
  

UCHWAŁA NR XIV/155/21 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kuźnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 70 a ust. 1  w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z 2021 r. poz. 4) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

23 sierpnia 2019 roku w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczyciela na szkolenie branżowe (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/129/20 Rady Gminy Kuźnica z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2021 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu 

prowadzonych przez Gminę Kuźnica (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 84), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dofinansowanie o którym mowa w § 2 może być przyznane na następujące formy kształcenia: 

studia podyplomowe zgodnie w następujących specjalnościach: 

1) edukacja i rehabilitacja osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

2) pedagogika korekcyjna z integracją sensoryczną.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2021 r.

Poz. 2094


		2021-05-20T09:18:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




